1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 69/2022 DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA E DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

(CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, a nota da prova prática e a classificação prévia para o cargo de Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel.

002 - Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel

Ausentes na Prova Prática

Inscrição Documento

17951089 231357035

17850428 509146831

17935261 270689461

Eliminados na Prova Prática

Pontuação média da concorrência ampla (MCA):   79,000

Pontuação média da concorrência PPI (MCPPI):  0,000

Inscrição Documento N. Prática PD N. Prática Final

15516385 45791788X      5,000   5,000

15541975 433405211      10,000   10,000

16761758 362740938      25,000   25,000

2

Classificados

Pontuação média da concorrência ampla (MCA):   79,000

Pontuação média da concorrência PPI (MCPPI):  0,000

Inscrição Nome Nascimento Jurado N. Obj N. Red
N.

Prática
PD

N. Prática

Final

Nota

Final

Class.

Prévia

15501299 CAUAN CAETANO DE OLIVEIRA 09/09/1999 N 64,706 77,273 100,000  100,000 241,979 1

16913027 EDUARDO ADRIANI ARO GARCIA 03/03/1966 N 58,824 81,818 85,000  85,000 225,642 3

17736765 EMIR MACEDO NOGUEIRA NETO 20/01/1983 N 52,941 81,818 85,000  85,000 219,759 5

17007232 ESMERALDO FARIA PEREIRA 25/03/1992 N 55,294 72,727 50,000  50,000 178,021 9

16953037 FERNANDO CAETANO DE SOUZA 17/10/1987 N 50,588 63,636 60,000  60,000 174,224 10

17714532 IGOR HAMMERLE DE SOUZA 18/09/1992 N 50,588 72,727 80,000  80,000 203,315 7

16278518 LUCAS CAMPANI TEIXEIRA 26/02/1984 N 51,765 77,273 95,000  95,000 224,038 4

16416511 PATRICK ESCORCIA TARABORELLI 26/03/1991 N 62,353 81,818 65,000  65,000 209,171 6

17624894 SIDNEI CATTOSSO GARCIA 09/01/1967 N 50,588 72,727 70,000  70,000 193,315 8

15734676 WALTER WENDT 16/04/1965 N 52,941 72,727 100,000  100,000 225,668 2

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 28 de julho de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo